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írásbelikérdés

Dr. Kővér László
az Országgyűlés elnöke részére
Helybеn

Tisztеlt E1nók Úr!

ХХХУI . . Tőrvény 42. § (8) bekezdése, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló

46/1994. (IX. 30.) Ogy. Határozat 91 . §alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok

benyújtani Némеt1 Lászlómé nemzeti fejlesztési miniszter asszonyЬoz . a következő címmel :

„Újabb kérdések az állami vagyon alakulásáról”

Tisztelt Miniszter Asszony!

Először is köszönjük részletes és számos, eddig ebben а formában előttünk ismeretlen

adatot tartalmazó válaszát, amelyet а korábban а „Menyibe került eddig az adófizetőknek а
kormány államosítási mániája?” címmel, Scheiring Gábor által bead ott kérdésűnkre kaptunk !

Ugyanakkor tudomásunk szerint nem а Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt (MNV

Zrt) az egyetlen az állami vagyon kezelésével megbízo tt szervezet. Az állami vagyon egy

részét az MNV Zrt. és áz МУМ Zrt. mellett a Magyar Fejlesztési Bank Zrt (МFВ Zrt) is, sőt а
Magyar Posta is kezelik, mint vagyonkezelő szervezetek, amelyek esetében а tulajdonosi

jogokat ugyancsak а mindenkori fejlesztési miniszter gyakorolja . Tekintеttel arra, hogy a jelen

kormányzat еlőszerеtettel használta/használja а felsorolt szervezeteket különösen а MFВ-t –

mint eljáró szervezetet, amennyiben államosítási mániája kiéléséről van szó, ezért arra

kérjük а tisztelt Miniszter Asszonyt, hogy az MFВ Zrt, Magyar Posta és más állami vállalat

illetve szervezet által kezelt állami vagyonban történt változások adatait is legyen kedve s

rendelkezésünkre bocsátani különös tekintettel а 2013-as évre, beleértve а központi

költségvetésből nyújtott vagyoni hozzájárulást а Szövetkezeti Integrációs Alap részére is .

Ezen tulmenően úgy véljük, hogy az állami vagyon változásához legalábbi s

kapcsо lódik az állam hitelgarancia vállalása és egyéb tőke- és betétgaranciák vállalása, azaz

az a típusú kötelezettségvállalás, amely а legrosszabb eset bekövetkezésekor súlyos, az

adófizetőket terhelő fizetési kényszerként jelenik meg – így például az МУМ Zrt . esetében

vállalt hitelfelvétel az EОN gáztározókért fizetett kb. 260 milliárd Ft-os vételár tekintetében
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is . Еzért szeretnénk, ha az adófizetők tisztán látnának abban а kérdésben is, hogy az állam
milyen esetekben és mértékben vállalt különböz ő fizetési garanciákat az elmúlt években .

.. A fentiek sze11еmébеn kérem Miniszter Asszonyt, hogy 1gyen kedves а kővetkező
adatokat és információkat számomra rendelkezésre bocsátani :

• Az MРВ Zrt., Magyar Posta stb . illetve előző írásbeli válaszában fе1 nem sorolt
állami vállalatok, szervezetek által kezelt állami vagyon változása 2010 é s
2014 kőzött éves bontásban érték-nagyságban, valamint tételesen vagyonel еm-
változás szerinti bontásban kiegészítve а központi költségvetésből juttatott
vagyoni hozzájárulásokkal (például а Szövetkezeti Integrációs Alapnak
juttatott 130milliárd forinttal) .

• А magyar állam á1ta12010 és 2014 kőzött vállalt hitel- és egyéb garanciák éves
bontásban, valamint е kötelezettség-vállalások lejárati ideje (ha zárt végű
garanciákról van szó) beleértve például az МУМ Zrt. által vállalt EON

gáztározókért fizetendő vételár vonatkozásában is .

• Legyen szíves megadnia fentiek illetve az еlőző írásbeli kérdésben megadot t
adatokkal kumulált végösszeget forintban és GDP-Ьеz viszonyított arányát.

Válaszát köszönőm!

Budapest, 2014. március 17.
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